امیدوارم هرچه سریع تر این
کشور به درک واقعی از شرایط برسد و آن وقت خواهد دید
که جمهوری اسلامی ایران برای تعامل مثبت آمادگی
دارد.وی با اشاره به سخنان اخیر »عادل الجبیر« وزیر
امور خارجه عربستان مبنی بر تمسخرآمیز خواندن روابط
ایران و عربستان نیز تاکید کرد : من معمولا به اظهاراتی که

مبتنی بر عقل و منطق نیست، پاسخ نمی دهم.

دو شنبه 20 شهریور 1396، 20 ذی الحجه 1438، 11 سپتامبر 2017، شماره 19631 ، سال شصت ونهم.

امیرمؤمنان، حضرت علی)ع( می فرمایند:
مَن أَصلَحَ أَمرَ آخِرَتِهِ أَصلَحَ ا... لَهُ أَمرَ دُنیاهُ.